

1 AUGUST

KEBATH Maniya PHUSY Read to Bhadrinar.

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY (WDB) (RUBOSB) Length - 2.083 km

Date of Start:- 04-01-2024

Date of Completion:- 03-01-2025

DURATION

DIVISION

Agreement NO 3 14 SBD of 2023-24

BLOCK - Haranagar.

SUB-DIVISION

M.B. KLO - 1265

MEASUREMENT BOOK

MM - SRN ASH44086 Kurnar.

1265



1st year maintenance

18

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - Constn of road from Kesath					
Mangya PMHSY Road to Bhawari.					
N/A - Sri. Ashutosh Kumar					
Agg. No - 14 SBD / 2023 - 2024					

① Restoration of Raincuts/Berms					
$9 \times 30.0m \times 1.125 \times 0.300 = 91.125m^3$					
$1 \times 30.0m \times 1.125 \times 0.300 = 10.12m^3$					
$1 \times 12m \times 1.125 \times 0.300 = 4.05m^3$					
$105.29m^3$					

② Making up of Berms/Shoulders.					
$3 \times 4 \times 30m \times 1.125 = 405m^2$					

$5 \times 30m \times 1.125 = 168.75m^2$					
$1 \times 10m \times 1.125 = 11.25m^2$					
$585m^2$					

③ pot repair over bituminous surface					
-ce					

$7.86 \times 1.20m = 9.43m^2$					
$6.76m \times 1.28m = 8.45m^2$					
$2.65 \times 1.32m = 3.50m^2$					
$8.20 \times 1.35m = 11.07m^2$					
$6.76m \times 1.28m = 8.45m^2$					
$5.96m \times 1.32m = 7.87m^2$					
$48.74m^2$					

④ Maintn of C/D works - 2 Nos.					
⑤ Maintn of Road sign - 0.21km					

Continuation



Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Maint ⁿ of C/D works vide p.No-18 = 2 Nos @ Rs 1529.28 = Rs 3058.20					
⑤ Maint ⁿ of Road sign vide p.No-18 = 0.211 km @ Rs 1406/km = Rs 295.20					
⑥ Maint ⁿ of 200M and 1cm stones vide p.No - 19 = 0.251 km @ Rs 843. = Rs 210.200					
⑦ (i) Cutting of branches of tree and Shrubs vide p.No-19 = 9.52 m ² @ Rs 155.93/each = Rs 780.200					
(ii) Cutting of Shrubs from road vide p.No-19 = 21 Nos @ Rs 9.58/each = Rs 201.200					
(iii) Trimming of grass and weeds vide p.No-19 = 9.52 m ² @ Rs 3.19/m ² = Rs 30.200					
⑧ White washing of Parapet wall of C/D work and tree vide p.No-19 24.96 m ² @ Rs 92.88/m ² = Rs 2312.00 Add 11.36 m ² @ Rs 113.60/m ² = Rs 1289.20 Add 0.03% below Agg. (C-1) = Rs 34.00 Total = Rs 135.231.200					
Ch. Ch.					
22107/25					

T.S

Continuation